SMPPE.'

Herbstliche Sfeinpi/z—Rahmsuppe
mit gebmfenen Shiitake-Pilzeh

Vorspe Isen:

Schwabisches Bruschetta

Linsensalat mit Burrata

Dessert:

Orangen F/ip
9 Sovrten hausgemachfes Eis | Mango Sauce | Rahm

Kleiner Becher vom hausgemachfem Eis

Stilen 5
Lt

Miblen »
e

Stiblen »
Lt

e

e

7,20 €

550 €

8,50 €

7,90 €

3,50€






